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PERiZAlTO Kuvendin e KomunEs sE Ferizajt

REKO/THROUGH

-

(iivgndit td Komun6s

NGA/OD/T'ROM Agim Aliu,Iftyetar i Komun6s s6 Fe.irait
__44#,,:

LENDA/PREDMET/SUBJE CT n e katEr (4) anitardve

q€sues nE AKK.

\d bazd td dispozitave tc nenit 58 pika 1.h te Ligii Nr. 03/L-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale (,,Gazeta zyrtare
e Republik€s s0 Kosoves" Nr.28l15 Qershor 2004), nenit 51 pika2.9 td Staiutit te Komunes Ferizaj,0l.Nr.50
te dat€s 28.06.2013 si dhe n€ baz€ tE kerkesds sd Asociacionit t0 Komunave t6 Kosovds, p€r caktimin
e an€tarcvp nga radh€t e Kr-rvendit tE komunds dhe nE bazl tE formules sti zgjedhjes s6 deritanishme
ku p€rpos Kryetarit t€ Komunes, Kuvendi ka tc drejte t€ delegoi per [do Otrlete anetare. njg
p€rfaq€sues n€ AKK, propozohet caktimi i 4 anetar6ve nga Kuvendi i Komun6s Ferizajt

PROPOZIM - VENDIM
PER CAKTIMIN P KATIIR.-(4) ANETAREvTTvca TUVENDI I KoMUNES PTR

PERFAQIISUES NT AKK

NE bazd tE kdsaj Propozim-Formule, si dhe durke u mb6shtetur nd rezultatet e zgjedhjeve
tE fundit pdr Kuvendin Konrunal, propozohet q€ Komuna e Ferizajt t6 pErfaq6sohet n6 AKK n6
kete pdrberje:

LDK - nj6 andtar i Kurrendit Komunal

PDK - dy andtar t0 Kuvendit Konrunal

LVV- nj6 andtar i Kuvendit Komunal

Ju njoftojmd se kjo 6shte vetem formul6 orientuese/propozuese e AKK-s€. Megjithat6,
d€shirojm6 tE theksojmE se vendimin.final p6r pdifaqdsim e marrin Kuvendet Komunale .

pdrkatdse, dhe se delegimi i pdrfaqdsuesve duhet tE nriratohet me vendim formal nga l(uvendi
Komunal, nE pdrputhje me procedurat ligjore dhe statutore.
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